
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012
 

ANO  VIII – Nº 1217 PÁG. 01 –SEGUNDA -FEIRA – 06.05.2019  EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
 

 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012
 

ANO  VIII – Nº 1217 PÁG. 02 –SEGUNDA -FEIRA – 06.05.2019   

 

 
 

  

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável: 
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012
 

 

ANO  VIII – Nº 1217 PÁG. 03 –SEGUNDA -FEIRA – 06.05.2019   

 

 

TERMO DE OCORRÊNCIA 

ERRATA 

 

Assunto: PORTARIA Nº 057/2019 de 26.04.2019 

               PORTARIA Nº 058/2019 de 26.04.2019 

 

O Município de Sabáudia, pessoa jurídica de direito público, inscrito 

no CNPJ. Nº 76.958.974/0001-44, através do Prefeito Senhor Edson Hugo Manueira, portador da 

Cédula de Identidade Civil RG. nº 6.835.506-0 SSP-PR e do CPF. nº. 035.379.509-77 – declara: 

  

Onde se lê: 

 
               PORTARIA Nº 057/2019 de 26.04.2019 

               PORTARIA Nº 058/2019 de 26.04.2019 

Leia se: 

 
               PORTARIA Nº 059/2019 de 06.05.2019 

               PORTARIA Nº 060/2019 de 06.05.2019 

 

Por ser expressão da verdade, firmo a presente. 

 

Sabáudia – Pr., 06 de maio de 2019 

 

 

  EDSON HUGO MANUEIRA 

     PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

 
PORTARIA Nº 058/2019 

 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

 

R E S O L V E : 

 

 

Conceder ao SENHOR PREFEITO EDSON HUGO MANUEIRA (02) duas diárias para custeio de viagem até a 

cidade de CURITIBA-PR, para tratar assuntos de interesse do Município, com saída dia 23.04.2019 e retorno dia 25.04.2019, conforme relatado em Comunicação Interna nº 

157/2019, em consonância com a Lei Municipal nº 419/2016 – Protocolo geral nº 1014/2019. 

  

 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE; 

AFIXE-SE. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 06 de maio de 2019. 

  

 

 

EDSON HUGO MANUEIRA 

                                                                                                -PREFEITO MUNICIPAL- 

 


